Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Поселок Алмазный»

Алмазнинский поселковый Совет депутатов
III созыв

XXVI сессия

Р Е Ш Е Н И Е

  «29»  апреля   2016 г.                                                                              III - № 26 - 3
Об утверждении Положения о представлении лицами,

замещающими муниципальные должности в Алмазнинском поселковом

 Совете депутатов МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах

 имущественного характера

Заслушав и обсудив информацию Председателя Алмазнинского поселкового  Совета депутатов Ковалевской Н.М.,  в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в редакции Федерального закона от 03.11.2015 г. № 303-ФЗ), от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь решением сессии Мирнинского районного Совета депутатов от 16 декабря 2015 г. III-№14-24 «Об изменении федерального законодательства, регулирующего деятельность представительных органов и депутатов представительных органов муниципальных образований Российской Федерации», сессия Алмазнинского поселкового Совета депутатов решила:

1. Утвердить Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Алмазнинском поселковом Совете депутатов МО «Поселок Алмазный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) (www.алмазный-край.рф).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Алмазнинского поселкового Совета депутатов Ковалевскую Н.М.
Председатель поселкового Совета депутатов                                Н.М. Ковалевская
Дата подписания «______» ____________ 2016 год